
1 MATHIS Nathan 1200 Anould CP

2 PARMENTIER Georges 1244 Ballons Des Hautes Vosges

3 REIGNIER Keline 1187 Anould CP

3 GROSSI Raphael 1012 Saint Die SRD TT

5 WIRTH Regis 1273 Anould CP

5 DACOSTA Vincent 1233 Eloyes C Leo Lagrange TT

5 SCANFERLA Sylvain 989 Ballons Des Hautes Vosges

5 SONNEFRAUD Meline 938 Saint Die SRD TT

9 FLEURENT Thibaut 1267 Anould CP

9 LECOURT Nicolas 1248 Ballons Des Hautes Vosges

9 SPIESER Mathieu 1141 Eloyes C Leo Lagrange TT

9 MIGNOT Thibault 1129 Rupt Sur Moselle CPR

9 STARK Vincent 1115 Eloyes C Leo Lagrange TT

9 NGUYEN Tan 1068 Epinal TSP

9 MARCHAL Pierre 1057 Vagney ATT

9 SIMON Cyprien 968 La Houssiere Vanemont

17 PIERRAT Michael 1167 Golbey La Raquette

17 HUBRECHT Clement 1117 Begnecourt Club

17 MALHACHE Marc 1103 Golbey La Raquette

17 CHARRIER Thierry 1083 Anould CP

17 HUGUENEL Olivier 1025 Thaon Chenimenil EST

17 COURTOIS Matthieu 1020 Golbey La Raquette

17 CHEVRIER Aurelien 995 Rupt Sur Moselle CPR

17 JACQUEMIN Laurent 925 Begnecourt Club

25 VOYEN Madeline 1182 Anould CP

25 SONNEFRAUD Mathis 1094 Saint Die SRD TT

25 CLAUDEL Gilbert 1045 Thaon Chenimenil EST

25 EMPEREUR Pierre 1041 Anould CP

25 HAILLANT Christophe 1007 Anould CP

25 MULLER David 996 Ballons Des Hautes Vosges

25 Ferry Christophe 968 Anould CP

25 MARCOT Jean 949 La Houssiere Vanemont

25 KHUIR Jimmy 933 Epinal TSP

25 SAILLEY Florian 913 Rupt Sur Moselle CPR

25 DA SILVA VILA Joachim 904 Ballons Des Hautes Vosges

Comité des Vosges de Tennis de Table

Challenge Gérard Payeur dimanche 24 avril 2022

Pointage  09h00 début des parties 9h30

Gymnase Municipal 20 rue du midi de L'Ajau à Eloyes

Tableau A de 900 à 1299 points



1 CHARRIER Thierry 1083 Anould CP

2 SONNEFRAUD Mathis 1094 Saint Die SRD TT

3 MARCHAL Pierre 1057 Vagney ATT

3 EMPEREUR Pierre 1041 Anould CP

5 COURTOIS Matthieu 1020 Golbey La Raquette

5 GROSSI Raphael 1012 Saint Die SRD TT

5 HAILLANT Christophe 1007 Anould CP

5 MARCOT Jean 949 La Houssiere Vanemont

9 NGUYEN Tan 1068 Epinal TSP

9 CLAUDEL Gilbert 1045 Thaon Chenimenil EST

9 MULLER David 996 Ballons Des Hautes Vosges

9 CHEVRIER Aurelien 995 Rupt Sur Moselle CPR

9 SCANFERLA Sylvain 989 Ballons Des Hautes Vosges

9 Ferry Christophe 968 Anould CP

9 JACQUEMIN Laurent 925 Begnecourt Club

9 GROSSI Damien 819 Saint Die SRD TT

17 HUGUENEL Olivier 1025 Thaon Chenimenil EST

17 SIMON Cyprien 968 La Houssiere Vanemont

17 GRASSET Herve 967 Eloyes C Leo Lagrange TT

17 SONNEFRAUD Meline 938 Saint Die SRD TT

17 KHUIR Jimmy 933 Epinal TSP

17 SAILLEY Florian 913 Rupt Sur Moselle CPR

17 MOUREAUX Damien 892 Eloyes C Leo Lagrange TT

17 DELAITRE Julien 865 Eloyes C Leo Lagrange TT

17 DELLINGER Leo 839 Vittel SR AS

17 ROMANELLO Lise 829 Anould CP

17 ROZE Cyril 827 Vagney ATT

17 MATHIS Anthony 791 Anould CP

29 DA SILVA VILA Joachim 904 Ballons Des Hautes Vosges

29 KNIEST Pascal 859 Vittel SR AS

29 THOMAS Jean Charles 849 Epinal TSP

29 PIERREL Stephane 835 Ballons Des Hautes Vosges

29 MOREL Alban 831 Vagney ATT

29 VOYEN Yves 818 Anould CP

29 ZHANG Bengang 814 Epinal TSP

29 COUTANT Francois 775 Ballons Des Hautes Vosges

29 DALT SANTO Jeff 774 Xonrupt ASCXLTT

29 HOUDART Florian 743 Etival ASRTT

29 FLEURENT Alain 726 Anould CP

29 MARCOT Adele 720 La Houssiere Vanemont

29 SONNEFRAUD Emilie 716 Saint Die SRD TT

29 NOEL Jules 711 Xonrupt ASCXLTT

Tableau B de 700 à 1099 points



1 CHEVRIER Celian 667 Rupt Sur Moselle CPR

2 ROZE Cyril 827 Vagney ATT

3 KNIEST Pascal 859 Vittel SR AS

3 DELLINGER Leo 839 Vittel SR AS

5 MOUREAUX Damien 892 Eloyes C Leo Lagrange TT

5 DELAITRE Julien 865 Eloyes C Leo Lagrange TT

5 MOREL Alban 831 Vagney ATT

5 MATHIS Anthony 791 Anould CP

9 PIERREL Stephane 835 Ballons Des Hautes Vosges

9 GROSSI Damien 819 Saint Die SRD TT

9 COUTANT Francois 775 Ballons Des Hautes Vosges

9 DALT SANTO Jeff 774 Xonrupt ASCXLTT

9 FLEURENT Alain 726 Anould CP

9 SONNEFRAUD Emilie 716 Saint Die SRD TT

9 CORNUCCOPIO Romain 681 Saint Die SRD TT

9 DUPONT Lucas 523 Vagney ATT

17 ROMANELLO Lise 829 Anould CP

17 VOYEN Yves 818 Anould CP

17 ZHANG Bengang 814 Epinal TSP

17 HOUDART Floriant 743 Etival ASRTT

17 MARCOT Adele 720 La Houssiere Vanemont

17 NOEL Jules 711 Xonrupt ASCXLTT

17 MATHIS Florian 667 Anould CP

17 DELACROIX Pierre 663 Dompaire USTT

17 MADEIRA Leo 659 Etival ASRTT

17 ETIENNE Celine 615 Etival ASRTT

17 Grossi Lohann 612 Saint Die SRD TT

17 LECOURT Jacques 600 Ballons Des Hautes Vosges

17 ROTH Aurelie 593 Ballons Des Hautes Vosges

17 JACQUOT Axel 570 Saint Die SRD TT

17 CONDI MARCHAND Louca 535 Begnecourt Club

17 JACQUEMIN Lucas 510 Begnecourt Club

33 CLAISSE Patrice 698 Begnecourt Club

33 CABLE Alain 691 Begnecourt Club

33 CONREAUX Sebastien 683 Anould CP

33 HAWECKER Jean Christophe 596 Moyenmoutier VRTT

33 STARK Melissa 567 Eloyes C Leo Lagrange TT

33 MAUFFREY Mateo 554 Eloyes C Leo Lagrange TT

33 CUNY Marlon 549 Eloyes C Leo Lagrange TT

33 CLEMENT Eric 534 Ballons Des Hautes Vosges

33 LESAGE Gaetan 530 Thaon Chenimenil EST

33 KOEHL Bernard 528 Ballons Des Hautes Vosges

33 LAMAZE Laura 523 Anould CP

33 HAGIMONT Alexis 514 Anould CP

33 FERREUX Marie 504 Ballons Des Hautes Vosges

Tableau C de 501 à 899 points



33 LEGER Rohan 501 Anould CP

33 MATHIS Laurence 501 Eloyes C Leo Lagrange TT

1 DUPONT Lucas 523 Vagney ATT

2 Grossi Lohann 612 Saint Die SRD TT

3 DELACROIX Pierre 663 Dompaire USTT

3 ROTH Aurelie 593 Ballons Des Hautes Vosges

5 CORNUCCOPIO Romain 681 Saint Die SRD TT

5 CHEVRIER Celian 667 Rupt Sur Moselle CPR

5 MADEIRA Leo 659 Etival ASRTT

5 HAGIMONT Alexis 514 Anould CP

9 CLAISSE Patrice 698 Begnecourt Club

9 CABLE Alain 691 Begnecourt Club

9 JULIEN Etienne 618 Thaon Chenimenil EST

9 ETIENNE Celine 615 Etival ASRTT

9 DESCOURS Leila 615 Thaon Chenimenil EST

9 LECOURT Jacques 600 Ballons Des Hautes Vosges

9 CONDI MARCHAND Louca 535 Begnecourt Club

9 CHARTON Philippe 506 Golbey La Raquette

17 CONREAUX Sebastien 683 Anould CP

17 MATHIS Florian 667 Anould CP

17 HAWECKER Jean Christophe 596 Moyenmoutier VRTT

17 GENAY Patrick 584 Golbey La Raquette

17 JACQUOT Axel 570 Saint Die SRD TT

17 ANDRE Patrick 541 Golbey La Raquette

17 LESAGE Gaetan 530 Thaon Chenimenil EST

17 LAMAZE Laura 523 Anould CP

17 JACQUEMIN Lucas 510 Begnecourt Club

17 LEGER Rohan 501 Anould CP

17 Perrin Loan 500 Ballons Des Hautes Vosges

17 POIROT Sebastien 500 Begnecourt Club

17 CLAUDEZ Alexis 500 Dompaire USTT

17 BOULAY AUBEL Jean 500 Golbey La Raquette

33 DESCOURS Lionnel 599 Thaon Chenimenil EST

33 STARK Melissa 567 Eloyes C Leo Lagrange TT

33 CUNY Marlon 549 Eloyes C Leo Lagrange TT

33 BLANDIN Severine 508 Golbey La Raquette

33 MATHIS Laurence 501 Eloyes C Leo Lagrange TT

33 DURAND Laurent 500 Anould CP

33 FERRY Emilien 500 Anould CP

33 GRANDJEAN Mael 500 Anould CP

33 LACHAUME Herve 500 Anould CP

33 OZDEMIR Kenize 500 Anould CP

33 ROBIN Frederic 500 Anould CP

33 COLLE Serge 500 Ballons Des Hautes Vosges

Tableau D de 500 à 699 points



33 ANDRE Evan 500 Golbey La Raquette

46 MAUFFREY Mateo 554 Eloyes C Leo Lagrange TT

46 CLEMENT Eric 534 Ballons Des Hautes Vosges

46 KOEHL Bernard 528 Ballons Des Hautes Vosges

46 FERREUX Marie 504 Ballons Des Hautes Vosges

46 BEYS Luka 500 Anould CP

46 CLAUDON Pascal 500 Anould CP

46 FERRY Benjamin 500 Anould CP

46 GOEURY Steven 500 Anould CP

46 LE CORRE Lilou 500 Anould CP

46 MUNIER Jorasse 500 Anould CP

46 ROBIN Elisabeth 500 Anould CP

46 ROMANELLO LAURE 500 Anould CP

46 TITOTTO Mathias 500 Anould CP

46 COLLE Maxime 500 Ballons Des Hautes Vosges

46 LECOURT Quentin 500 Ballons Des Hautes Vosges

46 POIROT Clement 500 Begnecourt Club

46 POIROT Matthieu 500 Begnecourt Club

46 VEYRENC Sebastien 500 Dompaire USTT

46 BLAISE Ethan 500 Eloyes C Leo Lagrange TT

46 GOSSELIN Jerome 500 Eloyes C Leo Lagrange TT

46 STARK Valentin 500 Eloyes C Leo Lagrange TT

46 MOULIN Lucas 500 Epinal TSP

46 BOULAY AUBEL Mireille 500 Golbey La Raquette

46 BAYAT Ehsan 500 Saint Die SRD TT

46 MUZAFARI Sayed 500 Saint Die SRD TT

1 POIROT Sebastien 500 Begnecourt Club

2 TITOTTO Mathias 500 Anould CP

3 LE CORRE Lilou 500 Anould CP

3 Perrin Loan 500 Ballons Des Hautes Vosges

5 FERRY Emilien 500 Anould CP

5 MUNIER Jorasse 500 Anould CP

5 CLAUDEZ Alexis 500 Dompaire USTT

5 VEYRENC Sebastien 500 Dompaire USTT

9 GRANDJEAN Mael 500 Anould CP

9 LACHAUME Herve 500 Anould CP

9 OZDEMIR Kenize 500 Anould CP

9 ROBIN Elisabeth 500 Anould CP

9 ROBIN Frederic 500 Anould CP

9 COLLE Maxime 500 Ballons Des Hautes Vosges

9 COLLE Serge 500 Ballons Des Hautes Vosges

9 STARK Valentin 500 Eloyes C Leo Lagrange TT

17 CLAUDON Pascal 500 Anould CP

17 DURAND Laurent 500 Anould CP

Tableau E 500 points et moins



17 POIROT Clement 500 Begnecourt Club

17 GOSSELIN Jerome 500 Eloyes C Leo Lagrange TT

21 BEYS Luka 500 Anould CP

21 FERRY Benjamin 500 Anould CP

21 GOEURY Steven 500 Anould CP

21 ROMANELLO LAURE 500 Anould CP

21 LECOURT Quentin 500 Ballons Des Hautes Vosges

21 POIROT Matthieu 500 Begnecourt Club

21 BLAISE Ethan 500 Eloyes C Leo Lagrange TT

21 BAYAT Ehsan 500 Saint Die SRD TT

21 MUZAFARI Sayed 500 Saint Die SRD TT

21 FRATCZAK Louison 500 Thaon Chenimenil EST


